PRO
D
U
KT KATALO
G
 2026
PRODUKT
KATALOG

raskende naturlig overflate, hvor teksturen følger trofast tegningen for autentisk og
overbevisende treeffekt.
SVÆRT HØY OPPLØSNING:
Ved trykk forvandles hvert produkt til et visuelt mesterverk. Hver åre, knute og nyan-
se i tre, stein og betong fanges med fotografisk presisjon og overføres til et teknisk
materiale med høy ytelse. Resultatet er et gulv som forener den autentiske skjønnhet-
en i naturen med den teknologiske soliditeten, og de praktiske egenskapene til SPC
ved å gi en overraskende realistisk effekt og en visuell og taktisk kvalitet.
DET ER DETALJENE
SOM UTGJØR DEN
STORE FORSKJELLEN
VÅRE FORDELER
1716
DREAM
OAK
182x1220x4+1 mm - 7”x48” - CESPC182004
230x1540x5+1 mm - 9”x60” - CESPC230004
FISHBONES - 127x635x5+1 mm - 5”x25” - CESPC127004
BROWN
182x1220x4+1 mm - 7”x48” - CESPC182001
IVORY
182x1220x4+1 mm - 7”x48” - CESPC182002
230x1540x5+1 mm - 9”x60”  - CESPC230002
NATURAL
182x1220x4+1 mm - 7”x48” - CESPC182003
1918
182x1220x 4+1mm  - 7”x48”
CESPC182001
BROWN

EKSPANSJONSSETT - 12 - - 26 - - - - -
SETT MED
ENDEEKSPANSJONSPROFIL
- 12 - - 26 - - - - -
SETT MED
OMKRETSEKSPANSJONSPROFIL
- 12 - - 26 - - - - -
GULVLIST 10 - - - - - - - - -
TRINN KAN LAGES 4+1 or 5+1 6 - - - - - - - -
VENSTRE OG HØYRE HJØRNER
MED FRESING
4+1 or 5+1 10 - - - - - - - -
EMBALLASJE
2928
ANTICATO
182x1220x4+1 mm - 7”x48” - CESPC182011
230x1840x5+1 mm - 9”x72” - CESPC230011
FUMÉ
182x1220x4+1 mm - 7”x48” - CESPC182013
230x1840x5+1 mm - 9”x72” - CESPC230013
ROVERE
182x1220x4+1 mm - 7”x48” - CESPC182012
230x1540x5+1 mm - 9”x60”- CESPC230014
230x1840x5+1 mm - 9”x72”- CESPC230012
NATURALE
182x1220x4+1 mm - 7”x48” - CESPC182009
230x1840x5+1 mm - 9”x72” - CESPC230009
DECAPÉ
182x1220x4+1 mm - 7”x48” - CESPC182010
230x1840x5+1 mm - 9”x72” - CESPC230010
ESSENZE
3130
ESSENZE
ROVERE

5 /7mm
34 mm
EKSPANSJONSSETT
2700x34 mm - 106”x 1,3”
5 /7mm
GULVLIST
10x2400x70 mm - 0,3”x94”x2,7”
GULVLIST
10x2400x70 mm  - 0,3”x94”x2,7”
TRINN PRODUSERES PÅ FORESPØRSEL VENSTRE OG HØYRE HJØRNER
MED FRESING KAN PRODUSERES
PÅ FORESPØRSEL
TILBEHØRSPRODUKTER
4544
HONEY
182x1220x4+1 mm - 7”x48” - CESPC182008
230x1540x5+1 mm - 9”x60” - CESPC230008
FISHBONES - 127x635x5+1 mm - 5”x25” - CESPC127008
PEARL
182x1220x4+1 mm - 7”x48” - CESPC182005
TAUPE
182x1220x4+1 mm - 7”x48” - CESPC182006
230x1540x5+1 mm - 9”x60” - CESPC230006
WALNUT
182x1220x4+1 mm - 7”x48” - CESPC182007
FOREST
4746
182x1220x 4+1mm - 7”x48”
CESPC182005

SETT MED
ENDEEKSPANSJONSPROFIL
- 12 - - 26 - - - - -
SETT MED
OMKRETSEKSPANSJONSPROFIL
- 12 - - 26 - - - - -
GULVLIST 10 - - - - - - - - -
TRINN KAN LAGES 4+1 or 5+1 6 - - - - - - - -
VENSTRE OG HØYRE HJØRNER
MED FRESING
4+1 or 5+1 10 - - - - - - - -
EMBALLASJE
5756
BURLINGTON
IVORY
610x1220 x 5,5+1 mm - 24”x48” - CESPC061006
SAND
610x1220 x 5,5+1 mm - 24”x48” - CESPC061007
GREY
610x1220 x 5,5+1 mm - 24”x48” - CESPC061005
5958
BURLINGTON
GREY
610x1220x 5,5+1mm - 24”x48”

2700x25 mm - 106”x 0,9”
5 /7mm
EKSPANSJONSSETT
2700x34 mm - 106”x 1,3”
5 /7mm
VENSTRE OG HØYRE HJØRNER
MED FRESING KAN PRODUSERES
PÅ FORESPØRSEL
GULVLIST
10x2400x70 mm - 0,3”x94”x2,7”
TRINN PRODUSERES PÅ FORESPØRSEL
TILBEHØRSPRODUKTER
6766
MYSTONE
MUD
610x1220 x 5,5+1 mm - 24”x48” - CESPC061002
BEIGE
610x1220 x 5,5+1 mm - 24”x48” - CESPC061003
CHALK
610x1220 x 5,5+1 mm - 24”x48” - CESPC061001
6968
MYSTONE
CHALK
610x1220x 5,5+1mm - 24”x48”